(400.000 euros), con cargo al Subconcepto 22801 “Convenios con Corporaciones
Locales” del Programa 322B “Educación Secundaria y Formación Profesional”
del Presupuesto de Gastos del año 2023.

b) El Ayuntamiento de Madrid destinará hasta un máximo de un millón seiscientos mil
euros (1.600.000 euros), para colaborar en el desarrollo del Programa, con cargo a
la aplicación presupuestaria 001/180/325.01/227.99 “Otros Trabajos realizados por
otras empresas y profesionales” del Presupuesto Municipal de Gastos de 2023.

Tercera

Pago
La aportación económica de la Comunidad de Madrid establecida en la cláusula terce-